函

發文日期：中華民國 106 年 11 月 10 日

發文字號：憲總字第 1061110002 號

速    別：普通

正本受文者：推薦申請中華扶輪教育獎學金諸扶輪社

            地區扶輪基金委員會主委 林伯龍 PDG Doctor（彰化中區社）

中華扶輪教育基金會主委 黃華芬 Melody（員林誼真社）

地區獎學金委員會主委 邱文政 P.P. Professor（台中西屯社）

            台中西屯社  紀敏滄 P.P. Niswonger

            台中西屯社  王忠正 P.P. Safe

副本受文者：

            地區總監當選人 沈登贊 DGE Today（台中西南社）

            地區總監提名人 黃進霖 DGN Maclin（彰化南區社）

            地區助理總監（3位）、分區助理總監（9位）

            地區秘書長 陳俊仁 Toij（田中社）

            地區副秘書長（6位）、地區執行秘書（5位）

            地區財務長 陳協銓 CPA（台中西南社）

            地區總監月訊委員會主委 劉顯彰 Arch（大里國光社）

主旨：請轉知貴社所推薦申請 2017-18 年度中華扶輪教育基金會獎學金之

       學生參加複審面試，如說明，惠請查照。

說明：一、依據財團法人中華扶輪教育基金會 106 年 8月 16 日(106)華扶明字第

            1718007 號函辦理，並請各社協助通知申請獎學金學生準時出席

           會議，以利進行複審面試。

      二、審查時間：106 年 11 月 20 日（星期一）下午 2時 30 分報到，3時

                    正開始面試。

      三、審查地點：台中市長榮桂冠飯店 16樓

      四、請保持個人服裝儀容整潔。

      五、本案聯絡人：3462 地區 2017-18 年度總監辦公室。

          聯路電話：04-8742992

                國際扶輪 3462 地區

         2017-18 年度總監 謝明憲 DG Ortho